
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/181/2017 

RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 zmieniająca uchwałę Nr XXIX/169/2017 w sprawie stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875 i 2232) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokal-

nych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/169/2017 Rady Gminy Skomlin z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie stawek po-

datku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 5061) zmianie ulega Załącznik Nr 4 

do tej uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/181/2017 

Rady Gminy Skomlin 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą  

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespo-

łu pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, cią-

gnik balastowy + przyczepa (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne 

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 

  DWIE OSIE  

12 18 2.071,00 2.097,00 

18 25 2.097,00 2.161,00 

25 31 2.161,00 2.226,00 

31  2.226,00 2.419,00 

  TRZY OSIE I WIĘCEJ  

12 40 2.294,00 2.384,00 

40  2.838,00 3.130,00 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5466



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z 

dniem 1 stycznia 2018 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Żółtaszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5466


		2017-12-15T10:18:18+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




